
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 08.08.2025 nr 11.2-1/25/3790 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmiseks 

  

   

 

 

  

Riigihalduse ministri 5. märtsi 2019. a määruse nr 10 „Keskvalitsuse hoonete energiatõhususe 

parandamise toetuse kasutamise tingimused ja kord“ § 22 lg-te 11 ja 3 alusel ning võttes arvesse 

Riigi Kinnisvara AS (registrikood: 10788733; edaspidi ka toetuse saaja) 25. juulil 2025. a esitatud 

avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. Teha Riigi Kinnisvara AS, registrikood 10788733, asukoht Tartu mnt 85, Tallinn, projekti nr 

Kliima.2.01.23-0346 „Kärdla politseihoone energiatõhususe parandamine“ 10. oktoobri 2023. 

a taotluse rahuldamise otsuses nr 11.2-8/23/1222 „meetme „Keskvalitsuse hoonete 

energiatõhususe parandamine“ IV taotlusvooru taotluste vastavaks tunnistamine ja 

rahuldamine” järgmine muudatus: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 4 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

 

„4. Projekti elluviimise periood on projekti rahastamise otsuse tegemise päevast kuni 30. 

september 2025. a.“ 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav struktuuritoetuse registris. 

 

Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas 25. juulil 2025. a avalduse, milles palub pikendada projekti lõpptähtaega kuni 

30. septembrini 2025.a. Põhjendustena on välja toodud, et projekteerimine algas planeeritust 

hiljem, mistõttu pikenes kogu projekti lõpptähtaeg. Projekteerimise algusaeg nihkus sotsiaal-

majanduslikel põhjustel. 

Riigihalduse ministri 5. märtsi 2019. a määrus nr 10 „Keskvalitsuse hoonete 

energiatõhususeparandamise toetuse kasutamise tingimused ja kord“ § 22 lõike 1 kohaselt taotluse 

rahuldamise otsust muudetakse rakendusüksuse algatusel või toetuse saaja elektroonilise taotluste 

esitamise keskkonna vahendusel esitatud sellekohase avalduse alusel ning lõike 11 alusel võib 

rakendusüksus erandkorras pikendada taotluse rahuldamise otsuses nimetatud projekti elluviimise 

perioodi mitte rohkem, kui § 5 lõikes 2 nimetatud tähtpäevani, kui projekti kestust on vaja 

pikendada toetuse saajast mitteoleneval põhjusel. 

Rakendusüksus leiab, et avaldus on põhjendatud ja rahuldab selle otsuse resolutsioonis märgitud 

ulatuses. 



Otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduse §-s 73 sätestatud korras, esitades vaide 

rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik vaidlustatavast haldusaktist teada 

sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Eveli Laan  

 5910 6849 

 eveli.laan@rtk.ee 

 

 

 

 


